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Şubemiz tarafından, temsilcilik çalışmalarının değerlendirilmesi, görüş ve önerilen 
alınması amacıyla EMO Aydın il temsilciliği, Didim, Söke, Kuşadası ve Nazilli ilçe temsilcilikleri 
ziyaret edildi. 

Ziyaretler kapsamında 14 Mayıs 2024 tarihinde Didim, Söke, Kuşadası ilçe temsilcilikleri, 16 
Mayıs 2024 tarihinde ise Nazilli ilçe temsilciliği ve Aydın il temsilciliğinde görüşmeler yapıldı. 
Toplantılara Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Yazmanı Muhammet Demir, yedek üye Umut 
Özoktay, Şube SMM Komisyonu üyeleri Mümtaz Ayça, Atahan Aslan, Şube Teknik Müdürü 
Ali Fuat Aydın ve Aydın Temsilciliği teknik görevlisi Recep Mercimek katıldılar. Toplantılarda; 
ADM uygulamalarının ilçeler arasında farklılıklar gösterdiği, uygulama değişikliklerinde geçiş 
sürecinin tanımlanmadığı, birimler arası koordinasyon eksikliğinin giderilmesi gerektiği, ADM-
EMO çalışma grubu oluşturulmasının etkili olacağı ifade edilerek fen adamlarının yetkileri, 
işletme sorumluluğu takibi konularında görüşler aktarıldı. SMM-yapı denetim firmaları 
arasındaki sorunlar ve çözüm önerilerinin de paylaşıldığı toplantılarda il temsilciliklerinde de 
SMM, yapı denetim, test ölçüm vb komisyonlarının oluşturulmasının önemi dile getirildi.

SMM Üye Toplantıları					        16 Mayıs 2024

Şubemiz tarafından, SMM üyelerimizin görüş ve önerilerinin alınması amacıyla il, ilçe 
temsilciliklerimizde toplantılar gerçekleştirildi. 

Şube Yönetim Kurulu kararı ile Şubemiz ve bağlı birimlerindeki mesleki denetim 
uygulamalarının geliştirilmesi, üye örgütlenmesinin daha sağlıklı hale getirilmesi, SMM 
üyelerimizin beklentilerinin karşılanması, karşılaştıkları sorunlara ilişkin olarak çözüm 
önerileri üretilmesi, derlenen görüş ve önerilerin Şubemiz SMM Komisyonu üzerinden Şube 
Yönetim Kuruluna iletilmesi amacıyla planlanan SMM Üye Toplantıları kapsamında; 29 Mayıs 
2024 tarihinde Aliağa ve Bergama; 30 Mayıs 2024 tarihinde Ödemiş ve Tire, 3 Haziran 2024 
tarihinde Turgutlu, 6 Haziran 2024 tarihinde Torbalı ve Kemalpaşa, 11 Haziran 2024 tarihinde 
Alaşehir ve Salihli, 13 Haziran 2024 tarihinde Akhisar ve Manisa`da SMM olarak faaliyet 
yürüten üyelerimizle bir araya gelindi.

Toplantılarda ağırlıklı olarak yüksek gerilim tesislerinde işletme sorumluluğu hizmetleri ve 
GDZ EDAŞ ile yaşanan sorunlar gündemiyle gerçekleştirilirken SMM üyeler tarafından konuyla 
ilgili olarak proje onay ve kabul işlemlerinde, istenen belgelerde, ilçeden ilçeye, mühendisten 
mühendise keyfi ve farklı uygulamalar, yönetmeliklerde yer almamasına karşın yürütülmekte 
olan uygulamalar nedeniyle sorunlar yaşandığı dile getirildi. 

Toplantılarda, ayrıca, işletme sorumluluğu uygulamalarının yaygınlaştırılmasına yönelik 
girişimlerde bulunulması, konuyla ilgili hukuki sorumlulukların aktarıldığı bilgilendirme 
semineri düzenlenmesi, şantiye şefliği uygulamaları, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı 
kapsamında periyodik kontroller, e-imza uygulamaları, yeni yapılan mevzuat değişiklikleri 
sonrasında karşılaşılan sorunlar vb. faaliyet alanları ile ilgili olarak karşılaştıkları sorunlara 
ilişkin beklentilerini dile getirdiler.

SMM Üye Toplantıları		  29 Mayıs, 3,6,11,13 Haziran 2024
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Şubemiz tarafından 6 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen toplantılarla SMM üyelerimizle bir 
araya gelindi.

Ankara`da 09.11.2024 tarihinde düzenlenecek `SMM ve Mesleki Denetim Çalıştayı` 
gündeminde yer alan SMM-BT belge yenileme ve belge verilme koşulları, proje onay süreçleri, 
MİSEM eğitimleri ve mesleki denetim yöntemleri vb konuların yerel ölçekte ele alınması, SMM 
olarak faaliyet yürüten üyelerimizin sorunlarının tespit edilmesi amacıyla, SMM üyelerimizle 6 
Kasım 2024 tarihinde bir araya geldik.

Toplantılarda ayrıca Şubemiz faaliyet alanı içerisinde yer alan Aydın, İzmir ve Manisa 
illerinde görevli elektrik dağıtım şirketleri olan GDZ ve ADM EDAŞ tarafından kullanılan DBS-
YBS yazılımları arasındaki geçiş ve migrasyon sürecinde yaşanan teknik sorunlar da ağırlıklı 
olarak ele alındı, Şubemizin daveti ile ilgili dağıtım şirketi yetkililerinin de katılım sağladığı 
toplantılar, Aydın ilinde faaliyet yürüten SMM üyelerimiz için ADM EDAŞ yetkililerinin katılımı 
ile online olarak düzenlenirken, İzmir ve Manisa illerinde faaliyet yürüten SMM üyelerimiz 
için GDZ EDAŞ yetkililerinin de katılımı ile Şubemizde hem yüz yüze hem de online olarak 
gerçekleştirildi. Bu sayede, farklı illerdeki üyelerimizin de görüş ve önerileri anlık olarak alınarak, 
bölgesel sorunların daha etkili bir şekilde değerlendirilmesi sağlandı. Toplantılara toplam 89 
üyemiz katılım sağladı. Üyelerimizin aktif katılımı ve değerli geri bildirimleri, önümüzdeki 
süreçte ele alınacak konulara ışık tutacak ve çözüm önerilerinin şekillenmesine katkı 
sağlayacaktır. Toplantılar, hem üyelerimizin 
sorunlarının yerinde tespit edilmesi hem de 
çözüm önerilerinin geliştirilmesi açısından 
oldukça verimli geçti. Şubemiz, üyelerimizin 
mesleki faaliyetlerini daha etkin ve verimli 
bir şekilde yürütebilmeleri için bu tür istişare 
toplantıları düzenlemeye devam edecektir.

SMM Üye Toplantıları					     6 Kasım 2024

Yapı denetçisi üyeler arasında bilgi paylaşımının artırılması ve güncel konuların 
değerlendirilmesi amacıyla 27 Ocak 2025 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilen toplantıya 23 
üyemiz katıldı.

Toplantıda, bilgilendirme kısmında, yapı denetim süreçleri ve yeni gelişmeler hakkında 
kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Daha sonra Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği değişiklik çalışmaları 
ve Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği kapsamında yer alan Proje Kontrol Formunda 
yapılması önerilen revizyonlar değerlendirildi. Son olarak yapı denetçisi üyelerin karşılaştığı 
sorunlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı.

Toplantıya katılan üyeler, yapı denetimi ile ilgili güncel konular hakkında bilgi sahibi olurken, 
kendi sorunlarını ve görüşlerini dile getirme fırsatı buldu. Özellikle yönetmelik değişiklikleri ve 
proje kontrol süreçleri konularında üyelerin aktif katılımı dikkat çekti.

Toplantı sonunda, katılımcılara ilgileri ve katkıları için teşekkür edilirken, bu tür etkinliklerin 
düzenli olarak yapılacağı belirtilerek, üyelerin her zaman görüş ve önerilerini iletebilecekleri 
ortamlar oluşturulacağı ifade edildi. Toplantı, yapı denetçisi üyeler arasındaki iş birliği ve 
iletişimin daha da güçlenmesi dilekleriyle son buldu.

Yapı Denetçisi Üyeler Toplantısı				        27 Ocak 2025
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Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ ile imzalanan protokoller kapsamında 
gerçekleştirilecek periyodik kontrollerin yürütülmesi süreci ve GDZ Elektrik ile yaşanan 
sorunlar, 30 Nisan 2025 tarihinde EMO Manisa İl Temsilciliği`nde düzenlenen SMM (Serbest 
Müşavir Mühendis) üye toplantısında detaylı bir şekilde ele alındı.

İlgili protokoller çerçevesinde yapılacak periyodik kontrollerin yürütülmesinde izlenecek 
yöntem konusu ve ayrıca GDZ Elektrik ile yaşanan sorunlar da masaya yatırılarak çözüm 
önerileri tartışıldı. Toplantının sonunda, bu sorunların çözümü için atılacak adımlar konusunda 
bir yol haritası belirlenmesi ve taraflar arasında daha sıkı bir işbirliği kurulması gerektiği 
vurgulandı.

Manisa SMM Üye Toplantısı					    30 Nisan 2025

EMO İzmir Şubesi tarafından yapı denetçi üyelerin katılımıyla düzenlenen toplantı, 23 
Haziran 2025 tarihinde EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim Merkezi`nde gerçekleştirilen 
toplantıya 25 üye katılım sağladı.

Toplantıda, yapı denetim süreçlerinde karşılaşılan güncel sorunlar ve çözüm önerileri ele 
alındı. Katılımcılar, hem teknik hem de mevzuata dayalı gelişmeler hakkında bilgilendirildi 
ve deneyim paylaşımında bulundu. Toplantının birinci gündem maddesi olan “2.000 m² 
üzerindeki binalarda %10 yenilenebilir enerji zorunluluğu ve getirdiği sorunlar” başlığı altında 
Esma Uzer Kardaş ve Mümtaz Ayça tarafından kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. Sunumda 
uygulamada karşılaşılan zorluklar, mevzuatın yorumu ve sahadaki pratikler detaylandırıldı. 
İkinci gündem maddesi olan “Elektrikli şarj istasyonu zorunluluğu olan binalar ve sorunlar” 
konusunda Etem Toygar Turgut, ilgili yönetmelikler doğrultusunda teknik gereklilikler 
ve denetim süreçleri hakkında bilgi verdi. Üçüncü gündem olan “Havuz ve benzeri nemli 
mahallerdeki elektrik tesisatlarında proje 
ve uygulamaların denetlenmesi” başlığında 
ise toplantıya davet edilen Taner İriz 
tarafından detaylı bir bilgilendirme yapıldı. 
Özellikle bu alanlarda güvenliğin önemi ve 
dikkat edilmesi gereken hususlar örneklerle 
anlatıldı. Toplantının sonunda dilek ve 
öneriler kısmında katılımcılar söz alarak 
görüş ve önerilerini paylaştı.

Yapı Denetçisi Üyeler Toplantısı				       23 Haziran 2025
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EMO İzmir Şubesi, Kemalpaşa ilçesinde faaliyet yürüten Serbest Müşavir Mühendis 
(SMM) üyeleriyle 7 Temmuz 2025 tarihinde bir araya geldi.

Kemalpaşa‘da düzenlenen toplantıya, Kemalpaşa İlçe Temsilcisi Mükremin Zülkadiroğlu, 
Temsilci Yardımcıları Levent Özcan ve Abdi Yaşar ile SMM üyeler katıldı. EMO İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete Çubukçu ve Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın da 
toplantıda yer aldı. Toplantıda SMM üyelerinin karşılaştığı güncel sorunlar masaya yatırıldı 
ve çözüm önerileri tartışıldı. Özellikle GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. ile yaşanan süreç sorunları 
öne çıkan başlıklardan biri oldu. Projelerdeki hataların revize sürecinde açık bir şekilde 
belirtilmemesi ve tüm hataların aynı anda iletilmemesi, hata bildirimlerinin beş günlük 
süreler sonunda parça parça yapılmasının mühendislerin iş süreçlerini olumsuz etkilediği 
ifade edildi. Üyeler, proje uygulamalarında birlik sağlanması amacıyla kılavuz dokümanların 
net biçimde yayınlanmasının önemini vurguladı. İşletme sorumluluğu hizmetlerinin yerinde 
denetlenmesi uygulamasının Kemalpaşa ilçesinde pilot olarak başlatılması önerildi. Ticari 
tesislerde bağlantı gücünün %60 katsayısı 
ile belirlenmesinin sahada ciddi uygulama 
sorunları yarattığı ifade edilerek çözüm 
yolları tartışıldı. Toplantı, üyelerin görüş ve 
önerilerinin alınmasıyla sona erdi. Şubemiz, 
Kemalpaşa`da olduğu gibi diğer ilçelerde de 
üyeleriyle düzenli olarak bir araya gelmeye 
devam edecek.

Kemalpaşa SMM Üye Toplantısı			               7 Temmuz 2025

Satış Mühendisleri Toplantısı			               9 Ekim 2025
							               16 Ekim 2026

EMO İzmir Şubesi, pazarlama ve satış faaliyetlerinde görev alan üyelerinin katılımıyla 
“Satış Mühendisleri Toplantısı” düzenledi.

Toplantılar; 9 Ekim 2025, 16 Ekim 2026 tarihlerinde EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Aydın Tutumlu’nun 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen toplantıda, satış ve pazarlama alanında görev yapan 
mühendislerin sektörde karşılaştıkları sorunlar, mesleki gelişim olanakları ve deneyimlerine 
ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

Katılımcılar, mühendislik bilgisinin pazarlama süreçlerine katkısı, meslek etiği ve teknik 
uzmanlığın önemi üzerine görüşlerini 
paylaştı. Toplantı sonunda, satış 
mühendislerine yönelik etkinliklerin 
düzenlenmesi ve satış mühendisliği 
faaliyetlerinin sistematik biçimde ele 
alınması yönünde kararlar alındı. Ayrıca, 
bu alanda çalışan üyelerin mesleki 
gelişimini destekleyecek eğitim ve 
paylaşım platformlarının oluşturulması 
önerileriyle toplantı tamamlandı.


